
............................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den,

objednávku akceptujeme.

S pozdravem

...... ................... ............................... 
KASKA s.r.o.
Prostřední 3, 37004 České Budějovice, Czech Republic

... ..................................................... 
. . . ............................... 
W: www.doznac.cz

...............................
pondělí 5. prosince 2022 15:18
Pošta
............................... ............................. ........................................... 
RE: RSD-184478/2022-3 - 17ZA-003681/23 Objednávka k akceptaci

| KASKA
Zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12786 
DIČ / USt.-ID / VAT: CZ26080966

Integrovaný management:
ISO 9001:2016 ISO 14001:2016 ISO 45001:2018 průkaz způsobilosti PJPK

Tato zpráva není ze strany odesílatele příslibem ani nabídkou k uzavření jakékoliv smlouvy, změny či ukončení stávající smlouvy či protinávrhem na její změnu, 
doplnění, pokud tak ve zprávě nebo jejích přílohách není výslovně uvedeno; může být pouze podáním nezávazné cenové informace.
Odesílatel výslovně trvá na uzavírání smluv pouze písemnou formou. Přijetí nabídky odpovědí s dodatkem nebo s jakoukoliv odchylkou není možné.
Uzavřeni smlouvy přijetím nabídky, které bude obsahovat odkaz na jiné obchodní podmínky, vylučujeme. Konečné znění smlouvy před jejím uzavřením 
podléhá schválení vedeni obchodní korporace KASKA s.r.o. Údaje obsažené v zaslané nabídce považujeme za důvěrné.
Nejste-li zamýšleným příjemcem, dovolujeme si vás požádat abyste tuto zprávu okamžitě odstranili, nepořizovali z ní žádné kopie ani ji nepřeposilali nikomu 
dalšímu. Upozorněte, prosím, odesílatele prostřednictvím odpovědi na tento e-mail. Děkujeme.

From: Elektronická podatelna ŘSD <posta@rsd.cz>
Sent: Monday, December 5, 2022 4:06 PM 
To: ................................
Subject: RSD-184478/2022-3 - 17ZA-003681/23 Objednávka k akceptaci 

Dobrý den,

v příloze zasíláme Dílčí objednávku č. 17ZA-003681 - 23 k akceptaci. Po té zašlete prosím zpět na posta@rsd.cz a v 
kopii na ...................................... ...........

..... ........................ 
.............. ................. .......... 
................. .......... . .......... .... 
......... ..... .................
.................. ......................... . . . . ................. 
..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... 
.....................................

i

mailto:posta@rsd.cz
mailto:posta@rsd.cz

